Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Марьевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

07.09.2018 г. 						№ 173/1

«О назначении ответственного лица
за доступ учащихся к ресурсам сети
Интернет и внедрение системы контентной
фильтрации в образовательном учреждении»

Во исполнение ст.5 ФЗ от 29.12.2010 № 436-ФЗ «О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», в целях предотвращения доступа детей к нежелательному содержимому в сети Интернет, угрозы заражения вредоносным ПО
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом в МБОУ Марьевской СОШ за доступ учащихся к ресурсам сети Интернет и внедрение системы контентной фильтрации учителя информатики – Моисееву Е.В.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: 							Мирская О.А.